[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18.09.2023
	№
	277

                 г. Грязовец
Об отмене постановления главы Грязовецкого муниципального округа от 21.06.2023 № 173 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Грязовецкого муниципального округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с частью 1.1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 21.06.2023 № 173 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Грязовецкого муниципального округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А. Фёкличев